Jadwal kegiatan akademik di Fakultas Teknologi Informasi mengacu kepada
SK Rektor No.020/SK/AK/UKM/VII/2020 Tentang Perubahan Kalender Hari Libur dan
Kegiatan Akademik Universitas Kristen Maranatha Tahun Akademik 2020/2021 sbb :

Semester Ganjil Tahun Akademik 2020/2021

Tanggal Keterangan

31 Juli 2020 Hari Raya Idul Adha 1441 Hijriah

17 Agustus 2020 Hari Kemerdekaan Republik Indonesia

20 Agustus 2020 Tahun Baru Islam 1442 Hijriah

12 September 2020 Bebras Pandai - Pelatihan Guru Sesi-1

18 September 2020 Bebras Pandai - Pelatihan Guru Sesi-2

19 September 2020 Bebras Pandai - Pelatihan Guru Sesi-3

26 September 2020 Bebras Pandai - Pelatihan Guru Sesi-4

12 September 2020 Parents Gathering

14-16 September 2020 Wiratha Fest

17-18 September 2020 Pengenalan Fakultas / Program Studi

19 September 2020 Pelantikan Mahasiswa Baru

21 September 2020 Awal Perkuliahan

29 Oktober 2020 Maulid Nabi Muhammad SAW 1442 Hijriah

07 November 2020 Wisuda Periode I

09-20 November 2020 Ujian Tengah Semester (UTS)

23 Desember 2020 - 03 Januari 2021 Libur Hari Raya Natal dan Tahun Baru

22 Januari 2021 Akhir Perkuliahan

25 Januari - 05 Februari 2021 Ujian Akhir Semester (UAS)

Semester Genap Tahun Akademik 2020/2021

Tanggal Keterangan

12 Februari 2021 Tahun Baru Imlek

22 Februari 2021 Awal Perkuliahan

11 Maret 2021 Isra Miraj Nabi Muhammad SAW

14 Maret 2021 Hari Raya Nyepi

12-23 April 2021 Ujian Tengah Semester (UTS)

01-02 April 2021 Libur Paskah

01 Mei 2021 Hari Buruh Internasional

13 Mei 2021 Kenaikan Isa Al Masih

13-14 Mei 2021 Libur Hari Raya Idul Fitri 1442 Hijriah